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CroumocTb IIATHBIX yCayT,
npegpocrasiasieMbix MAJIOY nercexkum cagom 65
Ha 2023 /2024 yqeGuwniii roga.

HanmenoBanue Haspanue kypca Iponosk
HANPABJIeHUS HTEJILHOC
IJIATHOI Th Kypca
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Oomasn
CTOMMOCTE
yCIyru

JlornonuurensHast
ob1eobpa3zoBarebHas 36/9
ol01epa3BuBaroLIas
nporpamma «BosHay

10584,00

294

1176,00

JlononuuTensHAasn

| o0meobpazoBaTenbHas
| DU3KYJABTYpHO - ofmepa3BHBaroLIas
CIIOPTUBHOE IporpamMmma
«IMonsaBok»

36/9

10584,00

294

1176,00

JlonmonauTensHast
obmeoOpasoBarebHas 36/9
oO11epa3BuBaroLas
nporpamma «Ilapyc»

10584.00

294

1176,00

JlononuuTrenpHasn
ob1meobpazoBarenpHast
o01epa3BHUBarOIas
nporpaMma

Xy/10:KeCTBeHHOE «KapameJib»

36/9

10836.00

301

1204,00

JononaurenbpHas
o0meoOpazoBarenbHas
o0ulepa3BuBaroas
nporpamma «llacTuinan

36/9

10836.00

301

1204,00




JlononaurensHas
obmeobpa3oBarenpHas
o01epa3BuBaroIIas
nporpaMma
«Mapmeaaa»

36/9

10836,00

1204,00

CounajibHo-
IVMAHHTAPHOE

JlononHuTensHAas
ob1eoOpasoBaTebHas
o01iepa3BUBarOLIAs
nporpamma «bykoBka

36/9

12996,00

361

1444,00

JlononHUuTEIbHAS
obmeobpazoBaTenbHas
o0uiepa3BuBarOLIas
nporpamma «3Haika»

36/9

12996,00

361

1444,00

JloronHuTenbHast
ob1eoOpazoBaTebHas
o01uepa3BHBaroLIast
nporpamma
«Cunraiouxkay

36/9

12996,00

361

1444,00

JlononHuTEIBHAS
obmeodpazoBarenpHas
o01epa3BuBaloIast
nporpaMma
«Pemanouxka»

36/9

12996,00

361

1444,00

JlonosiHuTebHAs
ob1eobOpasoBaresbHas
o01uepa3BuBaromast
nporpaMma
«"oBopyma»

36/9

1148400

1276,00

JloronHuTeIbHast
o01eobpazoBaTesbHas
o01epa3BuBaroLLast
nporpamma
«3BYKAPHK»

36/9

11484.00

1276,00

JlononHuTensHas
ob1eobpa3zoBaresbHas
o0Lepa3BuBaroIas
1porpamma
«PevenBeTHK»

36/9

11484,00

319

1276,00

Wcnonuurens:

Benymwuii cnenmanuer MBY 11b
A.H.I'yOGanoga

Ten.2-10-96
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